Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
         20.09.2019 года №7/9
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
      20.09.2019 года №7/9
город Канаш

О рекомендации по внесению изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Рассмотрев результаты совместного заседания 11.08.2019 года комиссий по вопросам ЖКХ и соблюдения законности, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Рекомендовать Администрации города Канаш внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в части добавления в указанный регламент раздела, определяющего порядок оформления акта о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном жилом доме на ранее выполненные работы.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на отдел строительства Администрации города Канаш и Правовой отдел Администрации города Канаш.

Глава города Канаш –
[bookmark: _GoBack]Председателя Собрания депутатов                                   А.Н. Константинов

image1.jpeg